
 

Till dig som gillar italienska bilar! 

Välkommen till vår Facebookgrupp 

FIAT CLASSIC SVEZIA 

Det är en öppen grupp för alla som gillar Fiat och självklart även alla andra som är 
intresserade av italienska bilar, oavsett årsmodell! Här berättar vi om våra bilar, resor, 
utflykter, ger tips och lägger in litet nostalgi från den tiden det begavs, allt i en trevlig och 
vänlig ton! 

Vi som bildat gruppen har sedan årtionden varit aktiva inom bilklubbar och olika 
Fiataktiviteter.  Vi tror att en fristående och oberoende Facebookgrupp är framtidens sätt 
att träffas och kommunicera med varandra.  Vi ordnar lokala träffar över landet där vi kan 
träffas med våra bilar under trevlig och fin samvaro. På vår hemsida, 
www.fiatclassicsvezia.com kan du läsa om våra hittills genomförda träffar under 2022 i 
Västervik, Norrköping och Stockholm. En kollektion av ”klubbprylar” kommer att tas fram 
samt så småningom även en nättidning. Vårt motto är att allt ske på ett enkelt och 
okomplicerat sätt. Det ska inte kosta ”skjortan” att hålla kontakt med varandra eller delta 
i våra aktiviteter. Våra sponsorer backar också upp upp oss på olika sätt.  

För att bli medlem i vår Facebookgrupp, gå in på Fiat Classic Svezia där du ansöker och 

får en enkel fråga att besvara. Därefter hanterar våra administratörer din ansökan.  

VÄLKOMMEN! 

Önskar Dan Elmström, Peter Crammer, Kjell Helgesson, Anders Hög och Mikael Lilja 

Besök vår hemsida där du hittar en massa intressant läsning, reportage och information.  

 www.fiatclassicsvezia.com 

NYTT: Nu finns vi även på INSTAGRAM, fiatclassicsvezia 

Vi sponsras av Plivit Trade, ett familjeföretag som idag är Skandinaviens största distributör av mat från Balkan 

(www.plivit-trade.com), Fundins Olja, ett familjeägt lokalt oljebolag med verksamhet i Småland och 

Östergötland (www.fundinsolja.se samt R.W.S. ett familjeföretag som folierar alla typer av fordon med 

specialitet på tävlingsbilar samt arbetar med dekor och skyltmontage (www.royalwrap.se) 

 

 

 

 

 

Vill du ha mer information? 

Telefon:  Dan, 070–8556789, mejl: elmstrom.dan@gmail.com 

Telefon: Peter, 070–7682547, mejl: peter_crammer@yahoo.se 
Vänligen bortse från denna information om du redan gått med i gruppen eller inte är intresserad 
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